САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2016 года                                                 № 153-20

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий
Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря

2012 года № 152/1137-6, Санкт-Петербургская избирательная комиссия

п о с т а н о в и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Направить копии настоящего постановления в территориальные

избирательные комиссии №№ 6 и 8.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

 Приложение к постановлению
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 30 июня 2016 года № 153-20

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 6

Санкт-Петербург

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Гужва

Ирина Павловна

Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1098

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 6

Санкт-Петербург

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Азовцева

Елена Николаевна
Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1079

2  Азовцев
Олег Анатольевич

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1080

3  Рыбакова
Людмила Дмитриевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1093

4  Зимина
Татьяна Петровна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1101

5  Закатова Людмила
Александровна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1102

6  Егорова
Мария Вадимовна

собрание избирателей по месту работы 1103

7  Коротышева
Елена Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы 1111

8  Игнашова
Елена Юрьевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1114

9  Данилова
Ольга Владимировна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1118

10  Рязанова
Екатерина Михайловна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1128

11  Азовцева
Елена Николаевна

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1079

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 8

Санкт-Петербург

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения №
избирательного

участка
1  Панкратьева

Наталья Сергеевна
Санкт-Петербургское региональное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1674

2  Федоров
Ярослав Романович

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1676

3  Сидорова
Евгения Викторовна

собрание избирателей по месту работы 1676

4  Румянцева
Елена Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 1677

5  Щербинина
Наталия Владимировна

собрание избирателей по месту работы 1679

6  Корнеясева
Ирина Игоревна

собрание избирателей по месту работы 1680

7  Знак
Алексей Александрович

собрание избирателей по месту работы 1682

8  Балахнин
Денис Владимирович

Санкт-Петербургское отделение Общероссийской
общественной организации «Российский Красный
Крест»

1682

9  Макухо-Макушенко
Инга Николаевна

Региональное отделение Политической партии
 СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в г. Санкт-Петербурге

1682

10  Бойкова
Дарья Витальевна

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
г. Санкт-Петербурге

1682

11  Васильева
Ольга Александровна

собрание избирателей по месту работы 1683

12  Весна
Ирина Павловна

собрание избирателей по месту работы 1684

13  Годынюк
Ирина Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 1685

14  Смирнова
Алена Леонидовна

собрание избирателей по месту работы 1689

15  Степанова
Оксана Олеговна

собрание избирателей по месту работы 1694

16  Савватеева
Светлана Николаевна

собрание избирателей по месту работы 1697

17  Филиппова
Людмила Васильевна

собрание избирателей по месту работы 1698

18  Кемко
Олег Николаевич

Региональное отделение Всероссийской политической
партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!
г. Санкт-Петербурге

1698

19  Клоцов
Владислав Русланович

собрание избирателей по месту работы 1701

20  Степанов
Николай Сергеевич

собрание избирателей по месту работы 1707

21  Обоенкова
Елена Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы 1707

22  Иванова
Ольга Геннадиевна

собрание избирателей по месту работы 1709

23  Лядова
Елена Викторовна

собрание избирателей по месту работы 1715

24  Гарманова
Евгения Анатольевна

собрание избирателей по месту работы 1716

25  Крашеницина
Ирина Евгеньевна

собрание избирателей по месту работы 1717

26  Непопова
Вера Игоревна

собрание избирателей по месту работы 1718

27  Красикова
Любовь Владимировна

собрание избирателей по месту работы 1719

28  Логунова
Мария Павловна

собрание избирателей по месту работы 1722

29  Степанова
Виктория Игоревна

собрание избирателей по месту работы 1723

30  Александровский
Александр Александрович

Региональное отделение Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

1723

31  Цыганова
Людмила Николаевна

собрание избирателей по месту работы 1717

32  Заец
Ирина Николаевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1700

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ